
Exekutorský  úřad  Praha 5, Malátova 645/18, 150 00 Praha 5
So u d n í     e x e k u t o r      JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D.
Tel.: 234 096 721,  fax: 234 096 722, e-mail: podatelna@eupraha5.cz, www.eupraha5.cz  

číslo   soudního   exekutora:  147,  IČ: 43 91 46 24,  DIČ:  CZ 7305080244

Oznámení o odročení dražby

Sp. zn. 147 Ex86/12 - 111 

Soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova 645/18, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, Česká republika, pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, 
vydaném Okresním soudem v Berouně ze dne 03.02.2012 č.j. 11 EXE 12/2012-13, ve věci 

oprávněného: Ing. Marek Štaud
bytem Klimentov 95, Velká Hleďsebe, PSČ: 353 01, RČ: 640822/1974,
práv. zast. advokátem Mgr. Jan Válek, se sídlem Petrská 1136/12, Praha 1, PSČ: 110 00, 
IČ: 71463526,

(dále pouze oprávněný)

proti 
povinnému:

P.M.C. - Private Medical Centre a.s.
se sídlem Osek 67, Komárov u Hořovic, PSČ: 267 62, IČ: 27365107

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z: pohledávky ve výši 1.237.380,40 Kč, slovy jedenmiliondvěstětřicetsedmtisíctřistaosmdesát 
korun českých čtyřicet haléřů a jejího příslušenství, tj. úroků z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 1.237.380,40 Kč 
ode dne 07.12.2011 do 12.01.2012 ve výši 9.721,- Kč, úroků z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 1.237.380,40 Kč 
ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 13.01.2012, do zaplacení a k vymožení povinnosti povinného uhradit 
oprávněnému náklady oprávněného a povinnosti povinného uhradit soudnímu exekutorovi náklady exekuce, jejichž 
výše je stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce, 

oznamuje toto:

dražební rok movitých věcí nařízený na den 4.9.2012 dražební vyhláškou č.j.  147 Ex 86/12 - 106, ze dne 
22.8.2012 se odročuje na neurčito. 

O d ů v o d n ě n í  
     Oprávněný a povinný podali společně soudnímu exekutorovi dne 3.9.2012 návrh na odklad exekuce ze 
dne  31.8.2012.  Soudní  exekutor  tomuto  návrhu  nevyhověl  a  postoupil  jej  dle  ust.  §  54  odst.  7  ExŘ 
exekučnímu soudu k rozhodnutí. Do doby vydání rozhodnutí o návrhu na odklad soudní exekutor  dle ust. § 
54 odst. 2 ExŘ nečiní  žádné úkony směřující k provedení exekuce. 

Poučení:  Proti tomuto oznámení o odročení dražby  n e n í  opravný prostředek přípustný. Oznámení o 
odročení dražby není rozhodnutím.

V Praze dne 04.09.2012            _______________________ 

mailto:podatelna@eupraha5.cz


 JUDr. Ondřej Hanák, Ph.D. 
       soudní exekutor 

               Exekutorský úřad Praha 5 
 Za správnost vyhotovení:
JUDr. Ondřej Hanák Ph.D.
pověřená/ý soudním exekutorem


		2012-09-04T09:56:46+0200




